
Data di Nascita D P.Art P.Ex Pen. PUNTI

1 SOGLIA ELEONORA 15/03/2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 2,500 3,925 4,150 10,575

2 ROTA SOFIA 28/09/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) 2,450 3,850 4,100 10,400

3 ASTORINO LINDA 16/06/2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 2,150 3,900 4,150 10,200

4 TAGLIANI CHIARA 30/11/2007 ASD RITMICA FUTURA (D06) 1,600 3,950 4,200 9,750

1° Categoria Senior 2006 - 2007
Specialità Corpo Libero



Data di Nascita D P.Art P.Ex Pen. PUNTI

1 BITOSSI VITTORIA 12/02/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) 2,400 3,875 3,850 10,125

2 BRESCHI MARTA 05/11/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) 2,000 3,825 4,050 9,875

3 FELICANI GRETA 30/08/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,200 3,650 3,975 9,825

4 LOMBARDI DIANA 01/09/2007 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) 2,100 3,750 3,925 9,775

5 RIALTI ALESSANDRA 02/10/2007 GINNASTICA CASENTINESE (L01) 1,900 3,450 3,750 9,100

1° Categoria Senior 2007
Specialità Fune



Data di Nascita D P.Art P.Ex Pen. PUNTI

1 DI VENUTO FEDERICA 30/12/2006 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) 2,500 4,075 4,250 10,825

2 VERDE GINEVRA 24/09/2006 EDERA RITMICA SSD (H07) 2,350 3,875 4,250 10,475

3 CAVALLO ELISA 21/09/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,500 3,625 4,050 10,175

4 BRUNELLI GIULIA 01/05/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,125 3,675 3,850 9,650

5 CORNOLTI MARTINA 19/09/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) 2,000 3,600 3,600 9,200

6 POLI STELLA 01/05/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) 1,550 3,725 3,725 9,000

7 FABBRI EMMA 12/12/2006 EDERA RITMICA SSD (H07) 1,050 3,325 3,700 8,075

1° Categoria Senior 2006
Specialità Fune



Data di Nascita D P.Art P.Ex Pen. PUNTI

1 BONISTALLI IRENE 27/04/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) 2,500 3,975 4,175 10,650

2 BARONCINI RACHELE 31/05/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) 2,500 3,925 4,150 10,575

3 FRATINI GIULIA 21/11/2007 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) 2,425 3,975 4,150 10,550

4 BITOSSI VITTORIA 12/02/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) 2,400 4,000 4,100 10,500

4 STECCHETTI SARA 03/07/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,500 4,075 3,925 10,500

6 PISILLI SOFIA 21/06/2007 IL GABBIANO ASD (L02) 2,500 3,975 3,875 10,350

7 MORABITO LUNA MIRIAM 15/04/2007 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,425 3,750 4,025 10,200

7 TASSELLI GIULIA 10/01/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) 2,450 3,750 4,000 10,200

9 LANZONI SOFIA 03/12/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,500 3,975 3,975 -0,300 10,150

10 ORIZIO ALESSANDRA 07/03/2007 ASD RITMICA FUTURA  (D02) 2,500 3,725 3,875 10,100

11 GALASSI SARA 16/11/2007 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,500 3,750 3,825 10,075

12 MARRAS MELISSA 17/01/2007 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,500 3,700 3,825 10,025

13 ISOLICA FEDERICA 03/12/2007 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,500 3,475 3,925 9,900

14 BEDESCHI SOPHIA 31/07/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,425 3,725 3,700 9,850

15 NARDO MARTINA 30/10/2007 CIRCOLARMENTE LAB ASD (H05) 2,350 3,575 3,850 9,775

16 PRINCIOTTA ANNA 24/07/2007 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,175 3,675 3,775 9,625

17 BRUSCHI EMILY ZARA 14/07/2007 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 2,000 3,675 3,700 9,375

18 PRONI CATERINA 05/08/2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 1,675 3,700 3,900 9,275

1° Categoria Senior 2007
Specialità Cerchio



Data di Nascita D P.Art P.Ex Pen. PUNTI

1 VERDE GINEVRA 24/09/2006 EDERA RITMICA SSD (H07) 2,500 4,000 4,225 10,725

2 DI VENUTO FEDERICA 30/12/2006 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) 2,050 4,175 4,275 10,500

3 LANDOLFI ALESSIA 05/02/2006 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 2,450 3,875 3,950 10,275

4 ZAPPOLI GIADA 20/01/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,500 3,800 3,900 10,200

5 BERNARDO ELISA 25/08/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) 2,500 3,800 3,775 10,075

6 CORNOLTI MARTINA 19/09/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) 2,250 3,650 3,700 9,600

7 TONELLI MARINA 10/10/2006 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) 2,025 3,575 3,950 9,550

8 BURATTINI ALICE 25/08/2006 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 2,050 3,450 3,900 9,400

9 TURRINI SARA 12/09/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) 1,600 3,550 3,550 8,700

10 GANDOLFI MARTA 23/07/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) 1,750 3,250 3,675 8,675

11 POLI STELLA 01/05/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) 1,625 3,325 3,350 8,300

12 FABBRI EMMA 12/12/2006 EDERA RITMICA SSD (H07) 1,400 3,150 3,275 7,825

1° Categoria Senior 2006
Specialità Cerchio



Data di Nascita D P.Art P.Ex Pen. PUNTI

1 TAGLIANI CHIARA 30/11/2007 ASD RITMICA FUTURA (D06) 2,500 3,700 4,200 10,400

2 RIALTI ALESSANDRA 02/10/2007 GINNASTICA CASENTINESE (L01) 2,500 3,850 4,000 10,350

3 SCHIAVELLA ALESSIA 09/09/2007 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 2,500 3,800 3,975 10,275

4 BONADONNA NICOLE 14/12/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) 2,200 3,900 4,075 10,175

5 BALBI RACHELE 03/02/2007 IL CIGNO A.S.D. (H10) 2,325 3,650 4,150 10,125

6 BRESCHI MARTA 05/11/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) 2,075 3,625 4,100 9,800

7 ROTA SOFIA 28/09/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) 2,075 3,750 3,950 9,775

8 LANZONI SOFIA 03/12/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,500 3,700 3,500 9,700

9 ADDUCI ROBERTA 03/01/2007 CIRCOLARMENTE LAB ASD (H05) 1,975 3,625 4,025 9,625

10 BONISTALLI IRENE 27/04/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) 2,125 3,575 3,800 9,500

11 REGONESI EMMA MARIA 04/05/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) 2,300 3,525 3,650 9,475

12 PEDRINELLI GAIA 13/07/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) 1,650 3,375 3,800 8,825

13 CANNIZZARO GRETA 03/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) 1,750 3,050 3,875 8,675

1° Categoria Senior 2007
Specialità Palla



Data di Nascita D P.Art P.Ex Pen. PUNTI

1 ASTORINO LINDA 16/06/2006 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 2,500 3,925 4,200 10,625

2 ZAPPOLI GIADA 20/01/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,500 3,900 4,075 10,475

3 BIAGINI ADELE 03/11/2006 GINNASTICA CASENTINESE (L01) 2,225 3,850 4,175 10,250

4 LANDOLFI ALESSIA 05/02/2006 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 1,975 3,875 4,050 9,900

5 TONELLI MARINA 10/10/2006 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) 2,175 3,725 3,950 9,850

6 PANIZZA AURORA 16/04/2006 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) 2,275 3,550 3,950 9,775

7 FERRUA ILARIA 15/10/2006 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,225 3,475 3,850 9,550

8 TURRINI ANNA 12/09/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) 2,500 3,225 3,650 9,375

9 OTTONELLO MARIASILVIA 31/10/2006 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 1,925 3,475 3,450 8,850

10 GERLERO CARLOTTA 24/12/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) 1,175 3,375 3,550 8,100

1° Categoria Senior 2006
Specialità Palla



Data di Nascita D P.Art P.Ex Pen. PUNTI

1 CENCI REBECCA 02/03/2007 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) 2,500 4,000 4,175 10,675

1 PISILLI SOFIA 21/06/2007 IL GABBIANO ASD (L02) 2,500 4,175 4,000 10,675

3 LOMBARDI DIANA 01/09/2007 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) 2,400 4,100 4,150 10,650

4 PAGGETTI EMMA 03/07/2007 GINNASTICA CASENTINESE (L01) 2,450 3,950 4,125 10,525

5 PEDRINELLI GAIA 13/07/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) 2,500 3,700 4,050 10,250

6 TASSELLI GIULIA 10/01/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) 2,250 3,750 3,950 9,950

7 FELICANI GRETA 30/08/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,500 3,475 3,675 9,650

8 REGONESI EMMA MARIA 04/05/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) 2,500 3,275 3,625 9,400

9 GALASSI SARA 16/11/2007 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,200 3,625 3,475 9,300

10 MARRAS MELISSA 17/01/2007 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,025 3,350 3,525 8,900

11 LUSHA MATILDA 28/11/2007 CIRCOLARMENTE LAB ASD (H05) 1,550 3,350 3,650 8,550

12 BONADONNA NICOLE 14/12/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) 1,950 3,575 3,600 -0,600 8,525

1° Categoria Senior 2007
Specialità Clavette



Data di Nascita D P.Art P.Ex Pen. PUNTI

1 BIAGINI ADELE 03/11/2006 GINNASTICA CASENTINESE (L01) 2,500 3,825 4,150 10,475

2 CAVALLO ELISA 21/09/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,500 3,675 4,100 10,275

3 OTTONELLO MARIASILVIA 31/10/2006 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,500 3,500 4,100 10,100

4 MAGGIO MELISSA 27/06/2006 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) 1,950 3,700 3,825 9,475

5 LANDI ELISA 26/10/2006 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) 1,900 3,725 3,800 9,425

6 PANIZZA AURORA 16/04/2006 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) 2,375 3,350 3,550 9,275

7 SGREVI SARA 20/08/2006 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) 2,125 3,600 3,525 9,250

8 TURRINI SARA 12/09/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) 1,575 3,475 3,450 8,500

1° Categoria Senior 2006
Specialità Clavette



Data di Nascita D P.Art P.Ex Pen. PUNTI

1 MORABITO LUNA MIRIAM 15/04/2007 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,400 4,025 4,100 10,525

2 PAGGETTI EMMA 03/07/2007 GINNASTICA CASENTINESE (L01) 2,450 3,725 3,875 10,050

3 SOGLIA ELEONORA 15/03/2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 2,400 3,750 3,700 9,850

4 PRONI CATERINA 05/08/2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 2,150 3,750 3,850 9,750

5 BARONCINI RACHELE 31/05/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) 2,250 3,575 3,850 9,675

6 ORIZIO ALESSANDRA 07/03/2007 ASD RITMICA FUTURA  (D02) 2,450 3,475 3,725 9,650

7 PRINCIOTTA ANNA 24/07/2007 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,400 3,525 3,625 9,550

8 ISOLICA FEDERICA 03/12/2007 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,500 3,500 3,475 9,475

9 STECCHETTI SARA 03/07/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,450 3,550 3,400 9,400

9 BEDESCHI SOPHIA 31/07/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,450 3,400 3,550 9,400

11 BALBI RACHELE 03/02/2007 IL CIGNO A.S.D. (H10) 2,375 3,425 3,525 -0,300 9,025

12 CATELLANI SOFIA 15/11/2007 POL. BIBBIANESE (H08) 1,450 3,500 3,900 8,850

12 CANNIZZARO GRETA 03/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) 1,700 3,425 3,725 8,850

1° Categoria Senior 2007
Specialità Nastro



Data di Nascita D P.Art P.Ex Pen. PUNTI

1 BRUNELLI GIULIA 01/05/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 2,500 3,775 3,975 10,250

2 FERRUA ILARIA 15/10/2006 GINNASTICA LIGURE ASD (C04) 2,500 3,625 3,850 9,975

3 GERLERO CARLOTTA 24/12/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) 1,950 3,825 3,800 9,575

4 TURRINI ANNA 12/09/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) 1,850 3,625 3,825 9,300

5 BERNARDO ELISA 25/08/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) 2,150 3,675 3,400 9,225

6 MAGGIO MELISSA 27/06/2006 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) 2,000 3,200 3,450 8,650

6 GANDOLFI MARTA 23/07/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) 1,975 3,175 3,500 8,650

1° Categoria Senior 2006
Specialità Nastro


